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Caractéristiques

conditionnement

Référence grain
10550443 80
10550442 60
10469536 36
10469537 36
10469538 36

Consulter la fiche produit

PFERD TOOLS

Abrasif : grain VICTOGRAIN triangulaire haute précision
rendement d'enlevement de matiére maximal

durée de vie exceptionnelle
pongcage extrémement agressif

4 DISQUE FIBRE COMBICLICK VICTOGRAIN-COOL

agents actifs combinés au revétement évitant I'encrassement et I'échauffement
matériaux pouvant étre usinés : acier, matériaux durs et faiblement conducteur

a combiner avec plateau supports COMBICLICK pour optimiser sa durée de vie et
son efficacité (changement rapide de disque de refroidissement accru de |'abrasif et

de la piece a usiner

vendu par 25.

25

@ (mm)
125
125
115
125
180
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type d'abrasif

victograin-cool

victograin-cool
victograin
victograin

victograin

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/disque-fibre-combiclick-victograin-cool-p146278

